ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О созыве девятого заседания Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан пятого созыва

Президиум Г осударственного Совета Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Татарстан

Созвать девятое заседание Государственного Совета Республи~и .. ,'Татар

стан пятого созыва 8 июля 2015 года в 10 часов в зале заседаний Государст
венного Совета Республики Татарстан.

Заместитель Председателя

Г осу дарственного Совета

Республики Татарстан

г. Казань,

1 июля 2015 года

N2 679-V ГС

Ю.З. Камалтынов